
Projektuesi: Datë: 09-04-2024
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1
2.426/
5

Prishje mure betoni m3 198

2
2.426/
6

Prishje mure beton/arme m3 225

3
2.426/
3

Prishje shtresa betoni m3 135

SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH

4 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 65

5
3.164/
1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 1515

6 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 32000

7 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 16000

8 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 16000

9
3.183/
a

Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 170

10
3.183/
a

Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 440

11
3.183/
a

Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 300

SHUMA 2:
3. PUNIME SHPYLLEZIMI

12 3.1 Skarifikim bari me lopate m2 6090
13 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 3045

SHUMA 3:
4. PUNIME GERMIMI

14 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 18665

15
3.124/
1a

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir         3

m3 285

16
3.158/
5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 19508

17 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1908

18
3.158/
5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1908

19 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 97.5

20
3.158/
5a

Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 97.5

SHUMA 4:
5. ANALIZA TEKNIKE

21
3.222/
2

Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 12800

22
3.226/
1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 12800

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

23 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 92
24 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 150
25 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 1595

26
3.245/
1

Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 750

27 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 66

28
3.245/
1

Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 60

29 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 66.6

30
3.245/
1

Struktura te holla monolite betoni C 25/30 m3 135

Seriali: 95F8740F-0459-4DC2-B45F-77A935F83467
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SHUMA 6:
7. PUNIME HEKUR BETONI

31 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 3.25
SHUMA 7:

8. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

32 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 797.5

33
3.396/
2

Mbushje me argjile pas mureve m3 398.75

34 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 30
35 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m 300

SHUMA 8:
9. PUNIME TE NDRYSHME

36 3.653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 m 1115

37
3.616/
a

F V bordura betoni 15x25cm m 1100

SHUMA 9:
10. PUNIME HEKUR BETONI 3

38 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 7.2
SHUMA 10:

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

39 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 35
40 3.953 FV tabela rrugore treguese 150x40cm copë 2
41 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 90

SHUMA 11:
12. B. SINJALET HORIZONTALE

42
3.942/
3

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Termoplastike ( sprajt)

ml 9600

SHUMA 12:

13. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

43 3.184 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W3 ml 140
SHUMA 13:

Preventivuesi: Shoqëria "ZENIT&CO" sh.p.k & Shoqëria "FTA Studio" sh.p.k Investitori: Bashkia Tiranë

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Totali


